
1 
vico Buonafè, 9  - via Mavilla, 37 - 95024 Catania - codice meccanografico ctsl01000a   - mail 
ctsl0100a@pec.istruzione.it - tel 095 6136420 fax 095 6136419 ctsl01000a   - www.liceoartisticocatania.gov.it 

      
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

– Regione Siciliana – 

 

IX - AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE PER CONFERIMENTO INCARICO 

PROFESSIONALE DI ESPERTO PSICOLOGO PER L’ATTIVAZIONE DI UN SERVIZIO 

DI ASSISTENZA PSICOLOGICA 

 

Catania 1 Marzo 2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto, prot. 2166 del 9 Febbraio 2021;  

VISTO il verbale della seduta del 23 Febbraio, nella quale la commissione ha valutato le istanze 

pervenute, non considerando gli aspiranti che hanno presentato domanda fuori termine;  

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria con il punteggio accanto ad ogni nominativo:  

 

Recupero Giorgia Punti 14 

Trovato Graziella  Punti 10 

Coppolino Francesca Punti 7 

Portuese Maria Grazia Punti 7 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro tre giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 

F.to 

                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                  Antonio Alessandro Massimino 

                                                                            Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                   ai sensi dell’art. 3 comma 2°, del D.lgs. n. 39/93 

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro


		2021-03-02T09:33:06+0100
	MASSIMINO ANTONIO ALESSANDRO




